PAGE
2

[image: image1.png]

        Совет депутатов пржевальского городского Поселения

                   демидовского района смоленской области

                                                             РЕШЕНИЕ
от 27.02.2018 года

                                         № 7
О внесении изменений в решение Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 29.12.2015 года № 45 «Об установлении размеров должностного оклада Главе муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, а также размеров ежемесячных и иных дополнительных выплат  и  порядка  их  осуществления»
Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 29.12.2015 года № 45 «Об установлении размеров должностного оклада Главе муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, а также размеров ежемесячных и иных дополнительных выплат   и   порядка  их  осуществления» следующие изменения:

1)  пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Установить размер должностного оклада Главе муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области в процентах от базовой суммы равной 11804 рублей согласно приложению № 1.».

2. Настоящее решение применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2018 года, и подлежит официальному опубликованию в газете «ВЕСТНИК Пржевальского городского поселения».
Председатель Совета депутатов

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                                А.П. Орлов

Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                     И.А. Гоголинский